АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.06.2020
	№ 170-3

	г. Лихославль

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Газоснабжение д. Лисьи Горы Лихославльского района Тверской области»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области, в целях обеспечения устойчивого развития территории Сосновицкого сельского поселения Лихославльского района Тверской области, предусматривающей строительство линейного объекта «Газоснабжение д. Лисьи Горы Лихославльского района Тверской области», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории д. Лисьи Горы Лихославльского района Тверской области, предусматривающей размещение линейного объекта «Газоснабжение д. Лисьи Горы Лихославльского района Тверской области».

2. Управлению архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района (Мамонов Г.Ю.) обеспечить подготовку проектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление направить главе Сосновицкого сельского поселения Лихославльского района Тверской области в течение 10 дней со дня его принятия.

4. Рекомендовать администрации Сосновицкого сельского поселения Лихославльского района Тверской области разместить информацию о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, предусматривающей размещение линейного объекта: «Газоснабжение д. Лисьи Горы Лихославльского района Тверской области», на официальном сайте органов местного самоуправления Сосновицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лихославльского района С. Н. Капытова.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова